
  PARA  PREZYDENCKA  
   

Pani Agato –jesteś  znaną już -„Pierwszą  Damą”, 
Razem  z mężem w Polsce podziwianą. 
Za styl ,grację  i  urodę, 
Mądrość, skromność i nową modę. 
 
Honorowy ten tytuł  ,należy się Pani zasłużenie, 
Polacy, zachowają o  Pani miłe wspomnienie. 
Dzielnie  Pani Prezydenta wspomagała, 
I razem z nim –wybory prezydenckie wygrała. 
 
Niech będzie Pani dla Prezydenta ostoją, 
Niech będzie dalej pod  opieką Twoją! 
Godnie  reprezentuje Pani żonę Prezydenta, 
Jest w tym czar ,urok  i siła zaklęta . 
 
Och ! miła Pani Agatko, 
Taki przypadek, to w Polsce rzadkość. 
Polacy cieszą się z daru losu – który  otrzymali, 
I prezydenckiej parze– będą chętnie pomagali. 
 
Sympatyczna ta Prezydencka Para, 
Polakom byt - polepszyć  się stara. 
Zapału im  nie brakuje, 
Pomimo, że każda zmiana kosztuje. 
 
Jest Pani godna, tak szlachetnego Imienia. 
Jako „Pierwsza Dama „ma Pani dużo do zrobienia! 
Imię Agata  wywodzi się z języka greckiego, 
Więc czyń Pani dobro zgodnie z Imienia swego. 
 
Życzyć należy postępów w swym działaniu, 
A pomysły niech mnożą się ,na poczekaniu. 
Niech ,urzędy otwierają swe  podwoje, 
Żeby, mogła Pani realizować życzenia swoje. 
 
Dzielna Pani Agatko, 
Niech życie Pani - mija bez trosk i gładko. 
Wszystko co piękne i wymarzone, 
Niech zostanie wkrótce spełnione. 
 
Prezydencka Para jest dla Polaków nadzieją, 
Niech  więc –dobre rzeczy teraz się dzieją 
Prezydent jest  –ludu przyjacielem, 
Zawsze działa  z wytyczonym przed sobą celem. 
 
Prezydencka Para, ma przed sobą wielkie zadanie, 
A  Polacy oczekują na nie. 
Może każde przedsięwzięcie im się uda, 



Bo, przecież głęboka wiara czyni cuda! 
 
Prezydenckiej Parze- życzę -żeby życzliwość ludzi im sprzyjała, 
I satysfakcji wiele im dała. 
Żeby to co wymarzone, 
Zostało wszystko spełnione. 
 
Jak  daleko  pamięć sięga , 
Życie e -  to otwarta księga. 
W korzeniach naszych jest tradycja z dawnych lat, 
Człowiek –człowiekowi niech będzie jak brat. 
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